
Hra č. 1. Postřeh - Najdi co nejrychleji slona se správnou barevnou
kombinací oblečení

Hra č. 2. Pexeso - najdi stejné slony

Hra č. 3: Černý Petr - vytvoř páry, ale pozor na kartu se lvem - jokera

Pravidla hry č. 1 - Postřeh
Hra používá 15 různých sloních karet. Karty jsou umístěny lícem nahoru
na stůl. Nejmladší hráč hodí kostkami. Všichni naráz hledají na kartách
slona se stejnou kombinací oblečení, jako se ukazují na kostkách. Hráč,
který jako první najde shodnou kartu ji bere a položí před sebe. Hra
pokračuje, dokud se hráči nepodaří nasbírat takto pět karet.

Pozor:
Pokud obě kostky ukazují stejnou barvu, hráč, který hodil kostkami si
může vybrat kartu se slonem, jakou chce.
Pokud hráč zvolí špatnou kartu, vynechá jedno kolo.
 
Pravidla hry č. 2 - Pexeso
Hra se hraje se 30 kartami, které se rozmístí na stole lícem dolů. Začíná
nejmladší hráč, který obrátí dvě karty, pokud jsou stejné, vezme si je a
hraje znovu. Pokud nenajde shodu, karty opět otočí lícem dolů a
pokračuje další hráč. Vyhrává hráč s největším počtem shodných karet.

 * MOULIN ROTY Sada her *

MR661370

Věk: od 3 let
Počet hráčů: 2 - 4

Obsah: 2 kostky, 15 dvojic karet
slonů a 1 karta Černého Petra,
které umožňují hrát 3 různé hry



Pravidla hry č. 3 - Černý Petr
Rozdají se všechny karty. Každý hráč vyloží všechny karty, které jsou
shodné před sebe. Hra pokračuje po směru hodinových ručiček.
Nejmladší hráč začíná a vytáhne libovolnou kartu z ruky hráče vedle
sebe. Pokud s vytaženou kartou udělá nový pár, položí ho opět před
sebe. Jinak si kartu nechává.
Takto se postupuje dále. Prohrává hráč, komu zůstane v ruce karta se
lvem - Černý Petr.


